
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Ni i  /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e de acordo com 
OI.IGD-035/94, de 13/06/94, 

RESOL VE: 

I - Dispensar, a pedido, o servidor CARLOS JOSÉ SOUZA 
DE ALVARENGA da função de Coordenador de Extensão do Instituto de Geociências. 

II - Designar o servidor DETLEF HANS-GERT WALDE para 
exercer a função de Coordenador de Extensão do Instituto de Geociências. 

Brasília, 	C de junho de 1994. 

JOÃO C DIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

